[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO DA PROVA DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES 2009

A comissão designada pela portaria n.º 924 de 30 de junho de 2009 nomeada para realização de prova para avaliação dos candidatos a Conselheiros Tutelares, faz saber:

I - Fica homologado o resultado da prova escrita e de digitação para seleção dos Conselheiros tutelares:

Prova Escrita
	NOME
	Prova Escrita (pontos)
	CLASSIFICAÇÃO

	Márcia Giero
	46
	1

	Salete Zago Silvestre
	44
	2

	Ivaneide Batista da Silva
	42
	3

	Julio César de Souza
	40
	4

	Diego Mauro Bairro
	38
	5

	Clarice Moreira Elias
	32
	6

	Genoir Giacomelli
	30
	7

	Rosane Ap. Xavier Leite
	20*
	_

	Juliana Ap. Thomazi Samoura
	Faltou
	_

* Desclassificada conforme item 2 – Das Provas – Edital 002/2009
Prova Digitação

	NOME
	Formatação ( 3 pontos)
	Digitação (7 pontos)
	Total

	Rosane Ap. Xavier Leite
	1,0
	3,0
	4,0

** Os demais candidatos apresentam as 20 horas de curso na inscrição.
II - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 11 de julho de 2009.

Juliana Dartora Besbati

Rozane Martins Schumautz

Sonia Maris Slongo

Tatiana Beal Dariva Comin

PREFEITURA MUN. DE JOAÇABA

PUBLICADO EM ____/____/____

JORNAL “Raízes”